ת"פ 16705/03/18 - מדינת ישראל - מח"ש נגד רוני רחמים חברו

בית משפט השלום בבאר שבע

ט' אלול תשע"ט
09 ספטמבר 2019

ת"פ 16705-03-18 מדינת ישראל נ' חברו

לפני המאשימה כב' השופט רון סולקין
נגד הנאשם מדינת ישראל - מח"ש ע"י ב"כ עו"ד נעמה לזמי
רוני רחמים חברו ע"י ב"כ עו"ד תמיר ארמה

הכרעת דין

בית המשפט מזכה את הנאשם

כתב האישום והשתלשלות הדין

נגד הנאשם, שוטר בשירות קבע במשמר הגבול, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה סתם, בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי הנטען בכתב האישום, בתאריך 17/06/17, סביב השעה 22:35, במהלך נסיעה על כביש 6, סמוך לצומת קמה - עקף סיף אבו קוידר (להלן: "המתלונן"), אשר נהג גם הוא ברכב, את רכבו של הנאשם ולאחר מכן - הוציא את ידו מחלון הרכב, כשאוחז בקבוק מים.

הנאשם סבר, כי המתלונן התכוון לזרוק עליו את הבקבוק וחסם את דרכו.

אמנם, לא כל מחדל חקירתי יביא לזיכויו של נאשם. נדרשת בדיקה פרטנית, האם המדובר במחדל, אשר הוא בעל פוטנציאל להביא לשינוי התמונה הראייתית, או, לכל הפחות, פוער חלל ראייתי, שבכוחו לבסס ספק סביר. ראו י' קדמי, **על הראיות - הדין בראי הפסיקה**, מהדורה משולבת ומעודכנת תש"ע - 2009 (להלן: "קדמי"), חלק IV, ע' 1980 - 1981.

במקרה דנן, מוצא בית המשפט, כי המדובר במחדל חקירתי משמעותי ביותר. שכן, תפיסת החולצה היתה מאפשרת

לערוך בדיקה, האם הותז גז, ואיזה גז הותז (שהרי, על פי הראיות, הותז הגז, במשך זמן ארוך, ישירות על גופו של המתלונן). כלומר, תפיסת החולצה היתה עשויה לאמת או להפריך גרסת המתלונן.

כאמור - בשל העדר מהמנות של עדי התביעה העיקריים; הסתירות בתיאור פרטים מהותיים מתוך האירוע; אי ביצוע פעולת החקירה של תפיסת החולצה, או אף בדיקה פורנזית כלשהי ברכב, או על בגדי בן הדוד - נותר על כנו חלל ראייתי, שאינו מאפשר קביעה, ברמת הוודאות הנדרשת בפלילין - לא בנוגע לתקיפה הנטענת ואף לא בנוגע להתזת הגז.

לפיכך - אין בידי בית המשפט אלא להורות על זיכוי של הנאשם בדיון.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ט' אלול תשע"ט, 09 ספטמבר 2019, במעמד הצדדים.